Página 1 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE

DIAMANTE DO SUL
Ra1S CONSELHO MUNICIPAL D4 CRIACA E DO ADOLESCENTE- CMDCA

EDITALN°, 06/2023

EDITAL NO, o7/2023 do CMDCA - Divulga a relação dos

candidatos aprovados no de Exame de Conhecimento Especifico.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CMDCA de

Diamante do Sul - PR, no uso de suas atribuições e tendo em vistao que dispõem

a Lei Federal 8o69/90, Lei Municipal nº. 1405 de 16 de março de 2023 e por

intermédio da COMISSÃO organizadora nomeada na forma da Resolução

o1/2023 do CMDCA, pelo presente edital, publica a relação dos candidatos

aprovados no Exame de Conhecimentos Específicos

Foram aprovados no exame de conhecimentos específicos os seguintes

cidadãos que acertaram o percentual solicitado:

1- Heverton Jose Costa da Cruz

2-Leila Adriana da Luz

3- Rosana Pazetto da Silva Assoni

4-Valmir Camargo

I-A COMIÇÃO ORGANIZADORA, providenciará a imediata publicação

deste edital em Diário Oficial Eletrônico

Diamante do Sul, 27 de junho de 2023.

DANIELLI MORAIS BORSSI ̀ILVA
Vice-Presidente da Comissão Organizadora

Página 2 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

1.º  TERMO  DE SUPRESSÃO  AO CONTRATO  Nº 044/2022

CELEBRADA  ENTRE  A PREFEITURA  MUNICIPAL DE

DIAMANTE DO SUL E A EMPRESA    POZZEBON ENGENHARIA LTDA.

O MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Av.
Getúlio Vargas s/n, CNPJ n.º 95.595.120/0001-95, ora representada pelo seu Prefeito Municipal, Darci Tirelli, brasileiro,
casado, Administrador, portador do CPF nº 020.269.569-79 e da Carteira de Identidade RG nº 5.157.507-5-PR,
residente e domiciliado na Av. Ivan Ferreira do Amaral, s/n, Centro Diamante do Sul – Paraná CEP: 85-408-000 e a
empresa POZZEBON ENGENHARIA LTDA, situada à Av Assunção 532-Centro-Cascavel-Pr, Inscrita no CNPJ sob nº
27.629.533/0001-93, neste ato representado por seu sócio proprietário o Sr. ELVES ALEX POZZEBON, Portador da
Cédula de Identidade nº 7.364.210-8-SSP/PR; Inscrito no CPF/MF. Sob nº 032.944.689-46, que também subscreve,
celebram o presente Termo Aditivo, mediante as cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Conforme Tomada de Preços nº 02/2022, Contrato nº 44/2022, firmado entre as partes para Pavimentação Asfáltica
sobre Pavimento Poliédrico e Recapeamento Asfáltico de Vias urbanas em CBUQ, no Município de Diamante do Sul —
PR, tendo em vista a solicitação da empresa, Planilhas e Cronograma Físico Financeiro, Parecer do Setor de Engenharia
e Parecer Jurídico, o Prefeito Municipal.

RESOLVE:

Reduzir em 2,33% (dois vírgula trinta e três por cento) o valor total do Contrato em R$ 31.741,73 (trinta e um mil
setecentos e quarenta e um reais e setenta e três centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA
As demais cláusulas, não atingidas por este Termo, permanecem inalteradas.
E por assim estarem ajustados, firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor.

Diamante do Sul, 27 de junho de 2023.

Darci Tirelli – Prefeito Municipal                                                   Elves Alex Pozzebon
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL                                    POZZEBON ENGENHARIA LTDA

Página 3 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 4 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 5 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 6 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 7 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 8 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Página 9 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1818 - 27/06/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2023-06-27T19:32:07+0000